
    

    

 

 Baseball- junio ři bronzoví 

 
V posledním mistrovském utkání sezóny  zvítězili blanenští junioři 9:7 nad týmem Arrows Ostrava 
a rozhodli tak o zisku bronzové medaile z Juniorské Extraligy  za rok 2008. 

Tým vedený Romanem Kašpárkem v celkovém výsledku doplatil na kolizi termínů, především ve 
vyřazovacích bojích o postup do finále. Nejzkušenější hráči juniorského mužstva totiž bojovali 
v mužském dresu o záchranu v nejvyšší baseballové soutěži právě v době, kdy se hrálo play-off 
juniorské ligy. 

Bronzová medaile je však velkým úspěchem a je rozhodně co slavit. O kvalitě týmu vypovídá i to, 
že čtyři jeho hráči (Regec, Němec, Orálek a Havlíček) byli vybráni do juniorské reprezentace, 
která se připravuje na Mistrovství Evropy v baseballu, které se uskuteční příští rok v Německu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Kone čné po řadí finálové skupiny Juniorské extraligy 2008 

 

1. Krč Altron Praha 

2. Kotlá řka Praha 

3. Black Hill Blansko 

4. AVG Draci Brno 

5. Arrows Ostrava 

 

 


